

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER
ELETTROFISIOLOGIA OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO
SAN MATTEO (CAPOFILA) E ALLE ASST DI MONZA, PAVIA E ALLA FONDAZIONE
IRCCS POLICLINICO DI MILANO (AGGREGATI)**

DOMANDA:

Gent.mi, chiediamo chiarimenti in merito al LOTTO 27:

“ed in particolare per quanto di seguito segnaliamo; CAMICI CNF SINGOLARMENTE: devono essere imbustati oppure avvolti?, un camice deve essere considerato come camice strumentista e posizionato fuori dal telo tavolo? TELO PAZIENTE CON FORI REGIONE FEMORALE: chiediamo le dimensioni del telo TELO PAZIENTE 90X90: dimensioni del foro PROLUNGA: deve essere HP?, il rubinetto a quante vie? GARZE: quanti strati? in attesa di sollecito riscontro, porgiamo”

DOMANDA:

Buongiorno, con la presente siamo a chiedere i chiarimenti di seguito specificati: LOTTO 27: 1. Nella descrizione: ?set monouso per la preparazione del campo sterile con tutto il materiale di base per studio elettrofisiologia ed ablazione, costituiti da: 2 CAMICI MIS. XL confezionati singolarmente?, si richiede chiarimento se i camici devono avere la confezione integra sterile all'interno del set. 2. Si richiede chiarimento rispetto alle misure del telo paziente, delle misure dei fori femorali e se presente banda radiotrasparente laterale. 3. Si richiede infine chiarimento delle misure del foro adesivo del telo paziente 90 X 90 per puntura in succlavia/giugulare.

RISPOSTA PER I QUESITI:

I camici devono essere due imbustati singolarmente in confezione sterile all'interno del prontopac.

Il telo paziente deve essere 260 x 380 cm, con fori laterali almeno di 10 cm di diametro e con due bande laterali trasparenti.

Il foro adesivo per il telo 90 x 90 deve avere dimensione di 10 cm di diametro.

Le garze sterili devono essere di 16 strati .

Il rubinetto deve essere a 3 vie.

DOMANDA

con la presente si desidera chiedere quanto segue: è sufficiente sottoscrivere il deposito cauzionale e relativa dichiarazione d'impegno con firma digitale del garante accompagnando la fidejussione con dichiarazione che attesti i poteri del sottoscrittore oppure è indispensabile la sottoscrizione notarile?

RISPOSTA

Il deposito cauzionale deve essere firmato digitalmente dal soggetto emittente.

DOMANDA

Buonasera, la presente per chiedere quanto segue: se si volessero presentare nella busta offerta tecnica, pur non essendo richieste, dichiarazioni di conformità Ce - certificati ISO ed eventuale letteratura scientifica è possibile presentarle in lingua inglese?

RISPOSTA

Si